MAX6425UK21+T
Cím: Unit 13 14F Lippo Sun Plaza 28 Canton Road Tsim Sha Tsui, KLN, Hong Kong
Copyright © 2020 Az elektronikus alkatrészek megbízható forgalmazója
MAX6425UK28+T
Gyártók: Maxim Integrated
Leírás: IC MPU/RESET CIRC 2.80V SOT23-5
Letöltés: MAX6425UK28+T.pdf
RFQ
MAX6424UK44+T
Gyártók: Maxim Integrated
Leírás: IC MPU/RESET CIRC 4.375V SOT23-5
Letöltés: MAX6424UK44+T.pdf
RFQ
MAX6424UK45+T
Gyártók: Maxim Integrated
Leírás: IC MPU/RESET CIRC 4.50V SOT23-5
Letöltés: MAX6424UK45+T.pdf
RFQ
MAX6425UK25+T
Gyártók: Maxim Integrated
Leírás: IC MPU/RESET CIRC 2.50V SOT23-5
Letöltés: MAX6425UK25+T.pdf
RFQ
MAX6425UK20+T
Gyártók: Maxim Integrated
Leírás: IC MPU/RESET CIRC 2.00V SOT23-5
Letöltés: MAX6425UK20+T.pdf
RFQ
MAX6425UK27+T
Gyártók: Maxim Integrated
Leírás: IC MPU/RESET CIRC 2.70V SOT23-5
Letöltés: MAX6425UK27+T.pdf
RFQ
MAX6425UK16+T
Gyártók: Maxim Integrated
Leírás: IC MPU/RESET CIRC 1.575V SOT23-5
Letöltés: MAX6425UK16+T.pdf
RFQ
MAX6424UK33+T
Gyártók: Maxim Integrated
Leírás: IC MPU/RESET CIRC 3.30V SOT23-5
Letöltés: MAX6424UK33+T.pdf
RFQ
MAX6425UK22+T
Gyártók: Maxim Integrated
Leírás: IC MPU/RESET CIRC 2.188V SOT23-5
Letöltés: MAX6425UK22+T.pdf
RFQ
MAX6425UK26+T
Gyártók: Maxim Integrated
Leírás: IC MPU/RESET CIRC 2.63V SOT23-5
Letöltés: MAX6425UK26+T.pdf
RFQ
MAX6425UK24+T
Gyártók: Maxim Integrated
Leírás: IC MPU/RESET CIRC 2.40V SOT23-5
Letöltés: MAX6425UK24+T.pdf
RFQ
MAX6424UK46+T
Gyártók: Maxim Integrated
Leírás: IC MPU/RESET CIRC 4.625V SOT23-5
Letöltés: MAX6424UK46+T.pdf
RFQ
Maxim Integrated MAX6425UK21+T Maxim Integrated beszállító Maxim Integrated Forgalmazó
Maxim Integrated MAX6425UK21+T
A kép ábrázolás lehet.
A termék részleteit lásd a specifikációkban.
Termék leírás
Cikkszám MAX6425UK21+T Gyártó Maxim Integrated
Leírás IC MPU/RESET CIRC 2.10V SOT23-5 Ólommentes állapot / RoHS állapot Ólommentes / RoHS megfelelő
Adatlap 1.MAX6425UK21+T.pdf2.MAX6425UK21+T.pdf
Feszültség - küszöbérték 2.1V típus Simple Reset/Power-On Reset
Szállító eszközcsomag SOT-23-5 Sorozat -
Reset időzítés Adjustable/Selectable Visszaállítás Active Low
Csomagolás Tape & Reel (TR) Csomagolás / tok SC-74A, SOT-753
kibocsátás Open Drain or Open Collector Üzemi hőmérséklet -40°C ~ 125°C (TA)
Ellenőrzött feszültségek száma 1 Szerelési típus Surface Mount
Nedvességérzékenységi szint (MSL) 1 (Unlimited) Ólommentes állapot / RoHS állapot Lead free / RoHS Compliant
Részletes leírás Supervisor Open Drain or Open Collector 1 Channel SOT-23-5 Alap rész száma MAX6425
Kapcsolódó termékek
Kapcsolódó címkék
Cikkszám: MAX6425UK21+T Gyártó / Márka: Maxim Integrated
termékleírás: IC MPU/RESET CIRC 2.10V SOT23-5 Innen szállítva: Hong Kong
RoHs állapota: Ólommentes / RoHS megfelelő Szállítási út: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Adatlapokat:
MAX6425UK21+T
1.MAX6425UK21+T.pdf
2.MAX6425UK21+T.pdf
ÉRDEKLőDéS BENYúJTáSA >